
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   21/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

152/2022

07/07/2022

Contratação de empresa para fornecimento de persianas para a unidade do CAPS AD
III/Coronel Vivida, incluindo a instalação.

152/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

21/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 08/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DIEGO ANTONIO WAZLAWICK 07087807927

R$ 4.681,608,000 585,20001 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 2,20m de largura
por 1,40m de altura.

UND

R$ 627,001,000 627,00002 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 2,20m de largura
por 1,50m de altura.

UND

R$ 3.306,005,000 661,20003 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 2,40m de largura
por 1,45m de altura.

UND

R$ 1.000,342,000 500,17004 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,35m de largura
por 1,95m de altura.

UND

R$ 1.453,503,000 484,50005 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,70m de largura
por 1,50m de altura.

UND

R$ 456,001,000 456,00006 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,60m de largura
por 1,50m de altura.

UND

R$ 583,401,000 583,40007 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,52m de largura
por 2,02m de altura.

UND

R$ 377,751,000 377,75008 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,42m de largura
por 1,40m de altura.

UND

R$ 406,981,000 406,98009 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,53m de largura

UND

08 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   21/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

152/2022

07/07/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
por 1,40m de altura.

R$ 441,751,000 441,750010 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,55m de largura
por 1,50m de altura.

UND

R$ 439,401,000 439,400011 - Persiana modelo vertical, em tecido com blackout,
espessura 90mm, sem bandô, medindo 1,255m de largura
por 1,85m de altura.

UND

R$ 13.773,72Total fornecedor:

R$ 13.773,72Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
03.001.10.302.0002.2003.3.3.90.30.0Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III

08 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


